
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 23,089,000 円（税込み）

変更金額 -1,760,000 円（税込み）

変更後の契約金額 21,329,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月18日

日本工営株式会社　東京支店

土木コンサルタント業務

水マスタープラン評価検討　　　　　　1式
　計画準備　　　　　　　　　　　　　１式
　基礎資料の収集整理　　　　　 １式
　アクションプランの推進検討　　１式
　鶴見川流域水協議会の推進検討　１式
　鶴見川流域水懇談会の企画検討　１式
　会議資料作成及び運営補助　　　　１式
　水マス施策点検評価及び推進に向けての検討　　１式
　報告書作成　　　　　　　　　　　　　　　１式
打合せ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式

令和6年4月23日

令和6年12月20日

東京都千代田区麹町五丁目4番地

Ｒ６鶴見川流域水マスタープラン検討業務

鶴見川流域

・有識者及び自治体との調整により、資料の整理が必要となったため、アク
ションプランの推進検討を増工する。

・関係期間との調整に時間を要したため、会議の回数を減工する。

・工期は元設計とおりとする。

 １７


